

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する可能性があるもの

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する可能性があるもの

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳及び乳製品	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
オリジナルチキン	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
味わい岩塩チキン	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
レッドホットチキン	●	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	●	×	▽	▽
あられ衣の和風醤油チキン (限定店舗)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	●
ケンタの鶏とろ (限定店舗)	●	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	●	×	▽	▽
骨なしケンタッキー	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
骨なしケンタッキー ソルティライムチキン	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
骨なしケンタッキー (辛口) (限定店舗)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
骨なしケンタッキー 旨塩	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	●	×	▽	▽
カーネルクリスピー	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	●	×	▽	▽
ナゲット 5ピース (ケチャップ)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
月見チキンフィレサンド (仮称)	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	●
月見和風チキンカツサンド (仮称)	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▲▽	●	●	▽	×	×	▲▽	▽	▲▽	×	▽	●
プレミアムチキンフィレサンド	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
チキンフィレサンド	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	●
チキンフィレサンドライト	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	●

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があります

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する場合があります

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳及び乳製品	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
和風チキンカツサンド	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▲▽	●	●	▽	×	×	▲▽	▽	▲▽	×	▽	●
辛旨チキンサンド	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	●
辛口チキンカツサンド	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▲▽	●	●	▽	×	×	▲▽	▽	▲▽	×	▽	▽
ごちそうタルタルのフィッシュサンド	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▲▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	●	×	▽	▽
野菜たっぷりツイスター ペッパーマヨ	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	●	●	×	▽	▽
野菜たっぷりツイスター てりやき	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	●	×	▽	●
カーネリングポテト	●	×	▽	▲▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
フライドポテト	▲▽	×	▽	▲▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▲▽
フリフリポテト	▲▽	×	▽	▲▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▲▽
(たこ焼き味スパイス) (限定店舗)	●	×	×	×	×	◆	◆	◆	◆	×	◆	×	×	×	◆	◆	●	●	×	×	×	×	●	×	×	×	×
フライドサーモン	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▲▽	×	▽	×	▽	▽	●	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(おろしポン酢)	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	●	×	×	×	×
フライドフィッシュ	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▲▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(特製タルタルソース)	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	●	×	×	×	
コーンポタージュ	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	●	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
オニオングラタンスープ	●	×	▲▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	▽	●	×	▽	▽

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があります

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する場合があります

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳及び乳製品	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
醤油だれの焼おにぎり	●	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	▽	●	×	▽	●
香ばし醤油の焼おにぎり	●	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	●	×	▽	▽
豆と雑穀入りグリーンサラダ (チキンコンソメドレッシング)	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
チキンサラダボウル (スパイシードレッシング)	●	×	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
コールスロー	●	×	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
コーンサラダ	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
彩り野菜マリネ (限定店舗)	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	●	▽	×	▽	▽
リングビスケット (ハニーメイプル)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
なめらかカスタードのアップルパイ	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	●	▽	×	▽	▽
たまごのタルト	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
デザートビスケット(ハニーメイプル&アイスクリーム) (限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	●	▽	×	▽	▽
くちどけフローズン (プレーン)	×	×	▲	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
くちどけフローズン (マンゴー)	×	×	△	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
くちどけフローズン (いちご)	×	×	▲	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があります

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する場合があります

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳及び乳製品	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
フローズンパフェ マンゴー&パイ	●	×	▲	●	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
フローズンパフェ ショコラ	×	×	▲	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
コラーゲン入りピンクレモネード(限定店舗)	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
コラーゲン入りトリプルシトラス(限定店舗)	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	●	×	▽	▽
贅沢ビターショコラ ミニサイズ (Krushers)	●	×	▲▽	●	▽	×	×	×	×	▽	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	▽	×	▽	×	▽	×	▽
クッキー&クリーム (Krushers)	●	×	▲▽	●	▽	×	×	×	×	▽	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	▽	×	▽	×	▽	×	▽
いちご&バナナ (Krushers)	●	×	▲▽	●	▲▽	×	×	×	×	▽	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	▽	×	▽	×	●	×	▲▽
抹茶あずき (Krushers)	▲▽	×	▽	●	▽	×	×	×	×	▽	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	▽	×	▽	×	▽	×	▽
ピーチ&ピーチ (Krushers)	●	×	▲▽	●	▲▽	×	×	×	×	▽	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	●	×	▽	×	▽	×	▲▽
クッキー&クリーム(プレミアムKrushers)	●	×	▲▽	●	▽	×	×	×	×	▽	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	▽	×	▽	×	▽	×	▽
いちご&バナナ(プレミアムKrushers)	●	×	▲▽	●	▲▽	×	×	×	×	▽	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	▽	×	▽	×	●	×	▲▽
抹茶あずき(プレミアムKrushers)	●	×	▲▽	●	▲▽	×	×	×	×	▽	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	▽	×	▽	×	▽	×	▲▽
ピーチ&ピーチ(プレミアムKrushers)	●	×	▲▽	●	▲▽	×	×	×	×	▽	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	●	×	▽	×	▽	×	▲▽
スカイブルー マンゴー&ライチ (Krushers) (限定店舗)	●	×	▲▽	●	▲▽	×	×	×	×	▽	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	▽	×	▽	×	▽	×	▲▽
トロピカルミックス (Krushers) (限定店舗)	▽	×	▽	●	▽	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	▽	×	●	×	▽	×	▽
フロートドリンク用バニラアイス (限定店舗)	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する可能性があるもの

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する可能性があるもの

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳及び乳製品	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
クロワッサン(限定店舗)	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
クロワッサンサンド(ハム&エッグ)(限定店舗)	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	●	×	×	▽	●	●	×	▽	▽
クロワッサンサンド(トマトチキン)(限定店舗)	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
フィレたまサンド(限定店舗)	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	●	●	×	▽	●
ホットドッグ(プレーン)(限定店舗)	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	●	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
ホットドッグ(サルサ)(限定店舗)	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	●	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
ハッシュドポテト(限定店舗)	▲▽	×	▽	▲▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▲▽

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があります

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する場合があります

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳及び乳製品	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
鶏から 醤油 (鶏から亭)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	●	×	▽	▽
お好み鶏から弁当 (鶏から亭)																											
(ご飯)	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	●
(厚焼きたまご)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	●	×	▽	▽
(ポテトサラダ)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	●	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	●	▽	×	▽	▽
(ブロッコリー)	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
鶏から南蛮丼 (醤油) (鶏から亭)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	●	×	▽	▽
(タルタルソース1個) (鶏から亭)	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
涼風とり皮 (限定店舗)	●	×	▲▽	▲▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	●
チキンスティック (限定店舗)	●	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
ひとつちウイングチキン (限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
林檎のチップで焼したチキン 胡山椒(むね) (限定店舗)	●	×	×	●	×	×	×	×	×	◆	×	◆	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	●
林檎のチップで焼したチキン 粗挽き黒胡椒(もも) (限定店舗)	●	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×
スモークドチキン(骨付きリブ) (限定店舗)	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽

ケンタッキーフライドチキン アレルゲン情報 7/13

2016/9/1現在

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があります

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する場合があります

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳及び乳製品	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
チキンめんたいグラタン(限定店舗)	●	×	●	●	▽	◆	◆	◆	◆	×	◆	×	▽	▽	◆	◆	●	●	▽	×	×	▽	●	●	×	▽	▽
スイートコーン(限定店舗)	▽	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
ケンタの和風からあげ(限定店舗)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	◆	×	◆	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	●
ケンタのチーズからあげ(限定店舗)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
球場カレーツイスター(限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	●	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	▽	●	×	▽	▽
ケンタの鶏めし丼(限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	◆	×	◆	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	●
ケンタのテリヤキ焼鳥丼(限定店舗)	●	×	●	▽	▽	◆	◆	◆	◆	×	◆	×	▽	▽	◆	◆	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	●
ケンタのチキンまぜまぜ麺(限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	◆	×	◆	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	▽	●	×	▽	●
ケンタ丼(限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	●	▽	×	×	▽	●	●	×	▽	▽
ケンタのチキン南蛮丼(限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	●	×	▽	▽
(タルタルソース2個)(限定店舗)	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
ソフトクッキー(ダークチョコレートチャンク)(限定店舗)	●	×	●	●	▲	×	×	×	×	×	×	×	×	▲	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	▲	×	×
ソフトクッキー(ダブルファッジ)(限定店舗)	●	×	●	●	▲	×	×	×	×	×	×	×	×	▲	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	▲	×	×
ソフトクッキー(バターシュガー)(限定店舗)	●	×	●	●	▲	×	×	×	×	×	×	×	×	▲	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	▲	×	×

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があります

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する場合があります

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳及び乳製品	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
ピクルス (限定店舗)	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	×	▽	▽	
ビスケット(ハニーマイル) (限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	●	▽	×	▽	
ビスケット(チョコレート) (限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	
大盛りラティスポテト (限定店舗)	●	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	
オニオンリング (限定店舗)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	
ウイングストリート ホット【辛口】 (限定店舗)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	
6種のチーズピザ (限定店舗)	●	×	▲▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	●	▽	×	▽	
コールスロー (限定店舗)	●	×	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	
コーンサラダ (限定店舗)	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	
シーザーサラダ(スモークチキン入り) (限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	●	▽	×	▽	
オリエンタルサラダ(スモークチキン入り) (限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	●	
スモークチキンプレート(もも) (限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	
スモークチキンプレート(むね) (限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	◆	×	◆	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	●	
スモークチキンのペペロンチーノ (限定店舗)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	▽	▽	×	▽	
黒豚ミートソースパスタ (限定店舗)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	●	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	▽	▽	×	▽	

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があります

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する場合があります

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳及び乳製品	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
ミックスナッツ (限定店舗)	▲▽	×	▲▽	▲▽	●	▽	▽	▽	▲▽	×	▽	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	●	▽
最初の乾杯！茶豆 (限定店舗)	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
ごろっと！ミックスオリーブ (限定店舗)	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
彩り野菜のピクルス (限定店舗)	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
生ハムとズッキーニのさくさくフリット (限定店舗)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
生ハムとデンマーク産カマンベールの盛り合わせ (限定店舗)	▽	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
ぶりっと鶏もも肉の燻製〈粗挽き黒胡椒〉 (限定店舗)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
しっとり鶏むね肉の燻製〈胡山椒〉 (限定店舗)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	◆	×	◆	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
オニオンリング★タワー (限定店舗)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
チキン・コルドン・ブルー ラタトゥイユ添え (限定店舗)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	●	▽	×	▽	▽
冷製まるごとトマト (限定店舗)	▽	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
まるごとトマトのタブナードソース (限定店舗)	▽	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	●	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
こんがりチーズのパゲットグラタン (限定店舗)	●	×	▲▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
たっぷり野菜のアヒージョ (限定店舗)	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
ソーセージ&角切りベーコンのジューシーグリル (限定店舗)	●	×	▲▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	●	×	×	▽	▲▽	▽	×	▽	▽

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する可能性があるもの

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する可能性があるもの

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳及び乳製品	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
バゲット (限定店舗)	●	×	▲▽	▲▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
CAFE&BARフレンチトースト (限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(ハニーメイプル) (限定店舗)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	
ロメインレタスのシーザーサラダ (限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	●	×	×	▽	●	▽	×	▽	▽
きまぐれサラダ (限定店舗)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(コブドレッシング) (限定店舗)	▽	×	●	●	●	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(オリジナル和風ドレッシング) (限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	●	▽	×	▽	●
10品目夏野菜のビタミンサラダ (限定店舗)	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(コブドレッシング) (限定店舗)	▽	×	●	●	●	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(オリジナル和風ドレッシング) (限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	●	▽	×	▽	●
彩り野菜のモーニングプレート (限定店舗)	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(彩り野菜) (限定店舗)	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(コブドレッシング) (限定店舗)	▽	×	●	●	●	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(オリジナル和風ドレッシング) (限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	●	▽	×	▽	●
(目玉焼き) (限定店舗)	▽	×	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(ロースハム) (限定店舗)	●	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	●	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(プレミアムバタークロワッサン) (限定店舗)	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▲▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する可能性があるもの

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する可能性があるもの

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳及び乳製品	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
選べるチキンコンビプレート (限定店舗)																											
(彩り野菜) (限定店舗)	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(コブドレッシング) (限定店舗)	▽	×	●	●	●	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(オリジナル和風ドレッシング) (限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	●	▽	×	▽	●
(フライドポテト)	▲▽	×	▽	▲▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▲▽
(カーネリングポテト)	●	×	▽	▲▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(オリジナルチキン)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(骨なしケンタッキー)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(コーンポタージュ)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	●	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(ヴィシソワーズ) (限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(ミネストローネ) (限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	●	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
チキンと夏野菜のご馳走サラダプレート (限定店舗)																											
(たっぷり季節野菜) (限定店舗)	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(コブドレッシング) (限定店舗)	▽	×	●	●	●	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(オリジナル和風ドレッシング) (限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	●	▽	×	▽	●
(半熟たまご) (限定店舗)	▽	×	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(骨なしケンタッキー)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する可能性があるもの

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する可能性があるもの

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳及び乳製品	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
チキンと夏野菜のご馳走サラダボウル (限定店舗)																											
(たっぶり季節野菜) (限定店舗)	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	×	▽	▽	▽
(コブドレッシング) (限定店舗)	▽	×	●	●	●	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	×	▽	▽	▽
(オリジナル和風ドレッシング) (限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	●	▽	×	▽	●
(骨なしケンタッキー)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	×	×	▽	▽	×	▽	▽	▽
プレミアムバタークロワッサン (限定店舗)	●	×	●	●	▲▽	×	×	×	×	▽	×	▽	×	×	×	×	▲▽	×	×	×	▽	×	▽	×	▽	×	▽
バターミルクパンケーキ (バター添え) (限定店舗)	●	×	●	●	▽	×	×	×	×	▽	×	▽	×	×	×	×	●	×	×	×	▽	×	▽	×	▽	×	▽
(ハニーメイプル) (限定店舗)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×
クロワッサンフレンチトースト(メイプルバター) (限定店舗)	●	×	●	●	▲▽	×	×	×	×	▽	×	▽	×	×	×	×	▲▽	×	×	×	▽	×	▽	×	▽	×	▽
(ハニーメイプル) (限定店舗)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×
クロワッサンフレンチトースト(バニラ&ベリー) (限定店舗)	●	×	●	●	▲▽	×	×	×	×	▲▽	×	▲▽	×	×	×	×	●	×	×	×	▲▽	×	▲▽	×	▲▽	×	▽
バターミルクパンケーキ~ハニーメイプル~ (限定店舗)	●	×	●	●	▽	×	×	×	×	▽	×	▽	×	×	×	×	●	×	×	×	▽	×	▽	×	▽	×	▽
(ハニーメイプル) (限定店舗)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×
バターミルクパンケーキ~クッキー&チョコ~ (限定店舗)	●	×	●	●	▲▽	×	×	×	×	▽	×	▽	×	×	×	×	●	×	×	×	▽	×	▽	×	▽	×	▲▽
バターミルクパンケーキ~抹茶あずき~ (限定店舗)	●	×	●	●	▽	×	×	×	×	▽	×	▽	×	×	×	×	●	×	×	×	▽	×	▽	×	▽	×	▽

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があります

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する場合があります

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳及び乳製品	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
ビスケットサンド(ハニーメイプル)(限定店舗)	●	×	●	●	▽	×	×	×	×	▽	×	▽	×	×	×	×	●	×	×	×	▽	×	▽	×	×	×	▽
(ハニーメイプル)(限定店舗)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×
ビスケットサンド(バニラ&ベリー)(限定店舗)	●	×	●	●	▽	×	×	×	×	▲▽	×	▲▽	×	×	×	×	●	×	×	×	▲▽	×	▲▽	×	▲▽	×	▽
ビスケットサンド(チョコ)(限定店舗)	●	×	●	●	▽	×	×	×	×	▽	×	▽	×	×	×	×	●	×	×	×	▽	×	▽	×	▽	×	▽
ビスケットサンド(抹茶あずき)(限定店舗)	●	×	●	●	▽	×	×	×	×	▽	×	▽	×	×	×	×	●	×	×	×	▽	×	▽	×	▽	×	▽
ダブルチーズタルト(限定店舗)	●	×	●	●	▲▽	×	×	×	×	▽	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	●	×	×	▽
黒ゴマと豆乳のモンブラン(限定店舗)	●	×	●	●	▽	×	×	×	×	▽	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	●	×	×	●
ショコラムース(限定店舗)	●	×	●	●	▲▽	×	×	×	×	▽	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	●	×	×	●
チョコレートケーキ(限定店舗)	●	×	●	●	▽	×	×	×	×	▽	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	●	×	×	▽
チョコレートシフォン(限定店舗)	●	×	●	●	▽	×	×	×	×	▽	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	●	×	×	▽
紅茶シフォン(限定店舗)	●	×	●	●	▽	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	●	×	×	▽
バニラアイスクリーム(限定店舗)	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
ごろごろリンゴの贅沢アップルポットパイ(限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	●	▽	×	▽	▽
クラッシュゼリーフロート コーヒーゼリー(限定店舗)	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×
(ガムシロップ)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
クラッシュゼリーフロート ピーチ&杏仁(限定店舗)	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×